专心致智，专业选择
	ST3100 是一款功能强大的实验室pH计产品，达到0.01pH精度的同时，满足您的多种需要，是您最
为专业的选择。ST3100 保障测量的精准度与便捷，更具有强大的多种功能，满足您的多样化需求。
操作简明
● 操作简单明晰，人机界面友好
屏显丰富
● 各种有用的信息都显示在液晶屏上，包括各种提示符，模式信息和报错信息等等
功能强大

6/
05
订货信息/订货号/标准配置
实验室pH计ST3100  /B    订货号：30019775
●	ST3100 主机仪表
●	12V DC 电源
●	独立电极支架
实验室pH计ST3100  /F    订货号：30019776
●	ST3100 主机仪表
●	12V DC 电源
●	独立电极支架
●	pH缓冲液粉剂套件(4.00; 6.86; 9.18)
●	ST310 三合一可充液电极
●	仪表保护罩
实验室pH计ST3100 /H    订货号：30322231
●	ST3100 主机仪表
●	12V DC 电源
●	独立电极支架
●	pH缓冲液粉剂套件(4.00; 6.86; 9.18)
●	ST320 三合一凝胶免充液电极
●	仪表保护罩
选件：
pH粉剂
瓶装pH缓冲液
订货号 描述
30129355 pH电极ST350，三合一玻璃可充液
80252529 pH电极 ST310，三合一塑壳可充液，适用于常规澄清液
30240975
pH电极ST270，二合一电极，用于测量肉类/奶酪/水果/土壤等半固
体样品
80252530 pH电极 ST210，二合一塑壳可充液，适用于常规澄清液
83033017 pH电极 ST230，二合一玻璃可充液，适用于浑浊液等
83032960 pH电极 STPURE，二合一玻璃可充液，适用于自来水，蒸馏水等
83032961 pH电极 ST320，三合一塑壳凝胶免充液，适用于常规澄清液
30129358 pH电极ST260，二合一玻壳双盐桥pH电极，适用于Tris-Buffer测量
30129471 pH电极STSURF，二合一塑壳平面pH电极，可测量如皮肤，纸张等
83032959 温度电极 STTEMP30，热敏电阻为NTC 30 kΩ
30038552 ORP电极 STORP2，玻璃杆铂圈可充液，适用样品范围广
30038554 ORP电极 STOPR1，塑料杆铂片凝胶免充液，适用一般样品
30087567 pH微量样品电极STMICRO5，杆径长5mmx80mm
30087570 pH微量样品电极STMICRO8，杆径长8mmx150mm
80252531 缓冲液粉剂套件(4.00; 6.86; 9.18)，各3小袋，每袋可配250ml溶液
30100424 缓冲液pH1.68，瓶装250ml
30100425 缓冲液pH4.01，瓶装250ml
30100426 缓冲液pH6.86，瓶装250ml
30100427 缓冲液pH7.00，瓶装250ml
30100428 缓冲液pH9.18，瓶装250ml
30100429 缓冲液pH10.01，瓶装250ml
30100440 缓冲液pH12.45，瓶装250ml
30058733 独立电极支架
30045641 奥豪斯SF40A打印机